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月島警察署
佃派出所

縮  尺  六  百  分  之  一
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相生の里

区立佃公民館

佃　　二　　　　　　丁　　目

2

区立石川島公園

佃　　　三　　　　丁　　　目

区立佃三丁目公園

都下水道局

※　　　、　　　印のわきに記入されている数値が路線番号です。

※路線の名称は

（№ １～336）日本橋地区・・特別区道中日第  1～336号線

（№401～716）京　橋地区・・特別区道中京第401～716号線

（№801～891）月　島地区・・特別区道中月第801～891号線

※路線番号上に中台、千中台、千中と記載されている路線

　番号は下記のとおりになります。

　　　中　台・・特別区道中台第１号線

　　　千中台・・特別区道千中台第１号線

　　　千台２・・特別区道千中第２号線

　　　千中３・・特別区道千中第３号線

石川島記念病院

都 道 上 野 月 島 線
(463)
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路線番号の見方
※路線上の　　　印が起点、　　　印が終点となります。
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深  川  越   中   島   町   一 丁 目

江　東　区

隅

田

川

佃　　二　　丁　　目

佃　 三　 丁　 目

(4
6
3)

都 道 上 野 月 島 線

相　　生　　橋

中　 　之　　 島
明治天皇聖蹟

区立石川島公園

2

※　　　、　　　印のわきに記入されている数値が路線番号です。

※路線の名称は

（№ １～336）日本橋地区・・特別区道中日第  1～336号線

（№401～716）京　橋地区・・特別区道中京第401～716号線

（№801～891）月　島地区・・特別区道中月第801～891号線

※路線番号上に中台、千中台、千中と記載されている路線

　番号は下記のとおりになります。

　　　中　台・・特別区道中台第１号線

　　　千中台・・特別区道千中台第１号線

　　　千台２・・特別区道千中第２号線

　　　千中３・・特別区道千中第３号線

相生の里

(463)

都

道

上

野

月

島

線

路線番号の見方
※路線上の　　　印が起点、　　　印が終点となります。
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※　　　、　　　印のわきに記入されている数値が路線番号です。

※路線の名称は

（№ １～336）日本橋地区・・特別区道中日第  1～336号線

（№401～716）京　橋地区・・特別区道中京第401～716号線

（№801～891）月　島地区・・特別区道中月第801～891号線

※路線番号上に中台、千中台、千中と記載されている路線

　番号は下記のとおりになります。

　　　中　台・・特別区道中台第１号線

　　　千中台・・特別区道千中台第１号線

　　　千台２・・特別区道千中第２号線

　　　千中３・・特別区道千中第３号線
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路線番号の見方
※路線上の　　　印が起点、　　　印が終点となります。
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佃　        大　　      橋

823

ニチレイ明石町ビル

8.00

※　　　、　　　印のわきに記入されている数値が路線番号です。

※路線の名称は

（№ １～336）日本橋地区・・特別区道中日第  1～336号線

（№401～716）京　橋地区・・特別区道中京第401～716号線

（№801～891）月　島地区・・特別区道中月第801～891号線

※路線番号上に中台、千中台、千中と記載されている路線

　番号は下記のとおりになります。

　　　中　台・・特別区道中台第１号線

　　　千中台・・特別区道千中台第１号線

　　　千台２・・特別区道千中第２号線

　　　千中３・・特別区道千中第３号線

路線番号の見方
※路線上の　　　印が起点、　　　印が終点となります。

8.35
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※　　　、　　　印のわきに記入されている数値が路線番号です。

※路線の名称は

（№ １～336）日本橋地区・・特別区道中日第  1～336号線

（№401～716）京　橋地区・・特別区道中京第401～716号線

（№801～891）月　島地区・・特別区道中月第801～891号線

※路線番号上に中台、千中台、千中と記載されている路線

　番号は下記のとおりになります。

　　　中　台・・特別区道中台第１号線

　　　千中台・・特別区道千中台第１号線

　　　千台２・・特別区道千中第２号線

　　　千中３・・特別区道千中第３号線
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路線番号の見方
※路線上の　　　印が起点、　　　印が終点となります。
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縮  尺  六  百  分  之  一
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※　　　、　　　印のわきに記入されている数値が路線番号です。

※路線の名称は

（№ １～336）日本橋地区・・特別区道中日第  1～336号線

（№401～716）京　橋地区・・特別区道中京第401～716号線

（№801～891）月　島地区・・特別区道中月第801～891号線

※路線番号上に中台、千中台、千中と記載されている路線

　番号は下記のとおりになります。

　　　中　台・・特別区道中台第１号線

　　　千中台・・特別区道千中台第１号線

　　　千台２・・特別区道千中第２号線

　　　千中３・・特別区道千中第３号線
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路線番号の見方
※路線上の　　　印が起点、　　　印が終点となります。
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縮  尺  六  百  分  之  一
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月島道路事務所

月島区民センター
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※　　　、　　　印のわきに記入されている数値が路線番号です。

※路線の名称は

（№ １～336）日本橋地区・・特別区道中日第  1～336号線

（№401～716）京　橋地区・・特別区道中京第401～716号線

（№801～891）月　島地区・・特別区道中月第801～891号線

※路線番号上に中台、千中台、千中と記載されている路線

　番号は下記のとおりになります。

　　　中　台・・特別区道中台第１号線

　　　千中台・・特別区道千中台第１号線

　　　千台２・・特別区道千中第２号線

　　　千中３・・特別区道千中第３号線
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路線番号の見方
※路線上の　　　印が起点、　　　印が終点となります。
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縮  尺  六  百  分  之  一
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※　　　、　　　印のわきに記入されている数値が路線番号です。

※路線の名称は

（№ １～336）日本橋地区・・特別区道中日第  1～336号線

（№401～716）京　橋地区・・特別区道中京第401～716号線

（№801～891）月　島地区・・特別区道中月第801～891号線

※路線番号上に中台、千中台、千中と記載されている路線

　番号は下記のとおりになります。

　　　中　台・・特別区道中台第１号線

　　　千中台・・特別区道千中台第１号線

　　　千台２・・特別区道千中第２号線

　　　千中３・・特別区道千中第３号線
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）

主 要 地 方 道 日 比 谷 豊 洲 埠 頭 東 雲 町 線
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路線番号の見方
※路線上の　　　印が起点、　　　印が終点となります。
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勝　ど　き　五　丁　目

朝

潮
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河

乾倉庫

区立月島第二小学校
住吉神社

中央魚類月島ビル
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下

駐

輪

場

文明堂勝鬨工場

東陽院

浜前水門 浜前橋
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朝潮水門
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隅
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ソフィアタワー勝どき

日酒販勝どきビル

区立月島第二幼稚園
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トヨタ東京カローラ(株)

中央勝どき店
昭
和
四
十
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月
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昭
和
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昭
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昭
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平
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平
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勝　ど　き　　　　　　　三　丁　目

※　　　、　　　印のわきに記入されている数値が路線番号です。

※路線の名称は

（№ １～336）日本橋地区・・特別区道中日第  1～336号線

（№401～716）京　橋地区・・特別区道中京第401～716号線

（№801～891）月　島地区・・特別区道中月第801～891号線

※路線番号上に中台、千中台、千中と記載されている路線

　番号は下記のとおりになります。

　　　中　台・・特別区道中台第１号線

　　　千中台・・特別区道千中台第１号線

　　　千台２・・特別区道千中第２号線

　　　千中３・・特別区道千中第３号線
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路線番号の見方
※路線上の　　　印が起点、　　　印が終点となります。
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縮  尺  六  百  分  之  一

20

1

5

9

7

13

12

1

11

10

3

2

1

2

3

5
6

815

81
7

8
05

80
5

80
1

8
01

80
1

815
815

815

816
816

816

878

858

勝　　ど　　き　　五　　丁　　目

勝　ど　き　　　　六　丁　目

豊　　海　　町
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大丸勝どき第二別館

大丸勝どき第二別館

住友生命

勝どきビル南館

新

島

橋

新　月　島　川

ザ・トーキョータワーズ

山九第２ビル

豊海児童公園

豊
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童

公

園

内
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補

正
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正

昭
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三

月

三
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大喜倉庫(株)

平

成

二

年

三

月

補

正

十

五

平

成

二

年

三

月

補
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六
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※　　　、　　　印のわきに記入されている数値が路線番号です。

※路線の名称は

（№ １～336）日本橋地区・・特別区道中日第  1～336号線

（№401～716）京　橋地区・・特別区道中京第401～716号線

（№801～891）月　島地区・・特別区道中月第801～891号線

※路線番号上に中台、千中台、千中と記載されている路線

　番号は下記のとおりになります。

　　　中　台・・特別区道中台第１号線

　　　千中台・・特別区道千中台第１号線

　　　千台２・・特別区道千中第２号線

　　　千中３・・特別区道千中第３号線
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路線番号の見方
※路線上の　　　印が起点、　　　印が終点となります。
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晴　　海　　二　　丁　　目
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)

主 要 地 方 道 日 比 谷 豊 洲

埠
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雲

町

線
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月島警察署黎明寮
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海

運

河

1
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管

理

事

務

所

新月島公園（月島運動場）

3

新月島公園内

7
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縮  尺  六  百  分  之  一
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東京都立晴海総合高等学校

東京都立東京晴海キャンパス東京都立法科大学院

8

区立月島第三小学校
区立晴海幼稚園

月島社会教育会館　晴海分館
アートはるみ

晴　　　　　海　　　　　　　　　　一　　　　丁　　　　目

区立晴海中学校

区立晴海保育園

マイホームはるみ
特別養護老人ホーム
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※　　　、　　　印のわきに記入されている数値が路線番号です。

※路線の名称は

（№ １～336）日本橋地区・・特別区道中日第  1～336号線

（№401～716）京　橋地区・・特別区道中京第401～716号線

（№801～891）月　島地区・・特別区道中月第801～891号線

※路線番号上に中台、千中台、千中と記載されている路線

　番号は下記のとおりになります。

　　　中　台・・特別区道中台第１号線

　　　千中台・・特別区道千中台第１号線

　　　千台２・・特別区道千中第２号線

　　　千中３・・特別区道千中第３号線
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路線番号の見方
※路線上の　　　印が起点、　　　印が終点となります。
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縮  尺  六  百  分  之  一
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路

台

帳

平

面

図

六

十

中　央

61

一

号

20

60

6163

62

昭

和

四

十

年

十

一

月

調

製

昭

和

五

十

三

年

三

月

補

正

昭

和

五

十

七

年

三

月

補

正

昭

和

五

十

九

年

一

月

補

正

平

成

五

年

三

月

補

正

昭

和

六

十

一

年

三

月

補

正

平

成

十

年

三

月

補

正

三

平

成

二

年

三

月

補

正

十

一

4

7

新月島公園（月島運動場）

3

晴　　海　　一　　丁　　目

晴　　海　　二　　丁　　目

881

1

2

晴

海

運

河

深川豊洲二丁目

江　東　区

深

川

豊

洲

一

丁

目

(
30
4
)

主 要 地 方 道 日

比

谷

豊

洲

埠

頭

東

雲

町

線

春
海
橋

3

区立月島第三小学校
区立晴海幼稚園

月島社会教育会館晴海分館
アートはるみ

二

平

成

二

年

三

月

補

正

十

四

2

6

8
53

80
3

88
1

8
8
2

※　　　、　　　印のわきに記入されている数値が路線番号です。

※路線の名称は

（№ １～336）日本橋地区・・特別区道中日第  1～336号線

（№401～716）京　橋地区・・特別区道中京第401～716号線

（№801～891）月　島地区・・特別区道中月第801～891号線

※路線番号上に中台、千中台、千中と記載されている路線

　番号は下記のとおりになります。

　　　中　台・・特別区道中台第１号線

　　　千中台・・特別区道千中台第１号線

　　　千台２・・特別区道千中第２号線

　　　千中３・・特別区道千中第３号線

25.00

18.00

18.00

1
8
.
00

1
8.
0
0

1
8
.0
0

12.00

12.00

13.50

18.00

4.00
4.00

4.00

4.00

4.
5
0

4
.5
0

4
.
5
0

4.
5
0

4
.
5
0

4
.
5
0

2.502.50

2.50 2.50

2.50 2.50

路線番号の見方
※路線上の　　　印が起点、　　　印が終点となります。
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縮  尺  六  百  分  之  一
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平

面

図

六

十

中　央

62

58

20

57 56

64 62 60

65 63 61

号

6勝　ど　き　四　丁　目
18

4 3

2
20

19

18

6

1

晴　海　四　丁　目
東京税関晴海出張所

5

8

10
9 3

日産プリンス中央販売(株)

838838

8
6
0

837 837

836

8
5 9

864

811

712 5

4

13

8
61

東京都住宅公給公社アパート晴海ビル

2

1

黎明橋公園

黎

明

橋

際

公

衆

便

所

月　島　四　丁　目

朝

潮

運

河

専

用

橋

1

6

875

晴　海　一　丁　目

昭
和
四
十
二
年
十
一
月
調
製

昭
和
五
十
三
年
三
月
補
正

昭
和
五
十
七
年
三
月
補
正

昭
和
五
十
九
年
一
月
補
正

昭
和
六
十
年
三
月
補
正

昭
和
六
十
一
年
三
月
補
正

昭
和
六
十
二
年
三
月
補
正

昭
和
六
十
三
年
三
月
補
正

平
成
七
年
三
月
補
正

平
成
十
年
三
月
補
正

平
成
十
一
年
三
月
補
正

平
成
十
二
年
三
月
補
正

平
成
十
三
年
三
月
補
正

平
成
十
五
年
三
月
補
正

平
成
十
九
年
三
月
補
正

平
成
二
十
二
年
三
月
補
正

朝 潮 運 河

朝潮運河親水公園

勝　ど　き　二　丁　目

晴　海　二　丁　目

二

平
成
二
十
六
年
三
月
補
正

晴　海　三　丁　目

平
成
二
十
七
年
三
月
補
正

85
6

8
1
3

8
60

8
1
2

※　　　、　　　印のわきに記入されている数値が路線番号です。

※路線の名称は

（№ １～336）日本橋地区・・特別区道中日第  1～336号線

（№401～716）京　橋地区・・特別区道中京第401～716号線

（№801～891）月　島地区・・特別区道中月第801～891号線

※路線番号上に中台、千中台、千中と記載されている路線

　番号は下記のとおりになります。

　　　中　台・・特別区道中台第１号線

　　　千中台・・特別区道千中台第１号線

　　　千台２・・特別区道千中第２号線

　　　千中３・・特別区道千中第３号線

平
成
三
十
年
三
月
補
正

888

桜
小
橋

ＮＴＴ東日本　晴海ビル日本郵便　晴海支店

令
和
二
年
三
月
補
正

89
0

黎

明

橋

晴海アイランド　トリトンスクエア

オフィスタワー

サウストリトンパーク

ト
リ

ト
ン

ブ
リ

ッ
ジ

晴海歩道橋

晴海センタービル

晴海三丁目
交番

主 要 地 方 道 日 比 谷 豊 洲 埠 頭 東 雲 町 線

（
30
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（304）

8
11

8
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令
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三
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補
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9
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8
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8
.
0
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8
.
0
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8
.
0
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8
.
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8
.
0
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8
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8
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0

8
.
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2
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0
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2
0
.
0
0
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0
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6
.
0
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1
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0
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1
0
.
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4
.
5
0

4
.
5
0

4
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4
.
5
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4
.
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.
5
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3
.
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3
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0
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7

10.75

8
6 4

20.00

路線番号の見方
※路線上の　　　印が起点、　　　印が終点となります。
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昭

和

四

十
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月

調

製

昭
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五

十

三

年

三

月

補

正

昭

和

五

十

七

年

三

月

補

正

昭

和

年

三

月

補

正

平

成

十

年

三

月

補

正

昭

和

六

十

一

年

三

月

補

正

平

成

二

年

三

月

補

正

昭

和

六

十

二

年

三

月

補

正

二

一

六

十

三

平

成

二

年

三

月

補

正

十

一

昭

和

年

一

月

補

正

五

十

九

十

838

11

10

9

8 4

838 838

3

2

(304)

主

要

地 方 道 日 比 谷 豊 洲 埠 頭 東 雲 町 線

8

晴　　海　　一　　丁　　目

晴 海 三 丁 目

6

6

841 841 841

東京税関晴海出張所

5

1

1

2

5

5

1

881

3

晴　　海　　二　　丁　　目

63

61

ソフトタウン晴海

東京日産中央晴海店

平

成

二

年

三

月

補

正

十

四

881

4

6

86
1

86
0

85
9

860

8
12

8 83

平

成

年

三

月

補

正

十

三

※　　　、　　　印のわきに記入されている数値が路線番号です。

※路線の名称は

（№ １～336）日本橋地区・・特別区道中日第  1～336号線

（№401～716）京　橋地区・・特別区道中京第401～716号線

（№801～891）月　島地区・・特別区道中月第801～891号線

※路線番号上に中台、千中台、千中と記載されている路線

　番号は下記のとおりになります。

　　　中　台・・特別区道中台第１号線

　　　千中台・・特別区道千中台第１号線

　　　千台２・・特別区道千中第２号線

　　　千中３・・特別区道千中第３号線

日本郵便　晴海支店

晴　　海　　　　　　　　　　　　　四　　丁　　目

晴海臨海公園

ＮＴＴ東日本　晴海ビル

889
889

二

令

和

年

三

月

補

正

晴海センタービル

サウストリトンパーク

晴海三丁目
交番
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4
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0
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6
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2
0
.0
0
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.
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20.00

20.00

20.02

路線番号の見方
※路線上の　　　印が起点、　　　印が終点となります。
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縮  尺  六  百  分  之  一
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六
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中　央
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59

四

20
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号
6

朝潮運河

3
2

81
5

東

京

都

朝

潮

水

門

朝

潮

小

橋

880

勝　ど　き　六　丁　目

6

880

3

1

歩行者専用取付道路

836

晴　海　四　丁　目 7

中央区立晴海住宅

838

837

晴　海　三　丁　目

晴　海　五　丁　目

2

836

1

1

昭
和
四
十
二
年
十
一
月
調
製

昭
和
五
十
三
年
三
月
補
正

昭
和
五
十
七
年
三
月
補
正

昭
和
五
十
九
年
一
月
補
正

昭
和
六
十
一
年
三
月
補
正

昭
和
六
十
二
年
三
月
補
正

平
成
十
三
年
三
月
補
正

平
成
十
四
年
三
月
補
正

平
成
十
五
年
三
月
補
正

平
成
十
九
年
三
月
補
正

平
成
二
十
年
三
月
補
正

平
成
二
十
一
年
三
月
補
正

平
成
二
十
二
年
三
月
補
正

朝潮運河親水公園

平
成
二
十
六
年
三
月
補
正

16

16

885

警視庁月島警察署

平
成
二
十
七
年
三
月
補
正

8
78

8
63

8
62

8
61

8
6
2

※　　　、　　　印のわきに記入されている数値が路線番号です。

※路線の名称は

（№ １～336）日本橋地区・・特別区道中日第  1～336号線

（№401～716）京　橋地区・・特別区道中京第401～716号線

（№801～891）月　島地区・・特別区道中月第801～891号線

※路線番号上に中台、千中台、千中と記載されている路線

　番号は下記のとおりになります。

　　　中　台・・特別区道中台第１号線

　　　千中台・・特別区道千中台第１号線

　　　千台２・・特別区道千中第２号線

　　　千中３・・特別区道千中第３号線

平
成
三
十
年
三
月
補
正

888

令
和
二
年
三
月
補
正

836

8
36

6

日本郵便　晴海支店

ホテルマリナーズコート東京
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.
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路線番号の見方
※路線上の　　　印が起点、　　　印が終点となります。
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三
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四
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昭

和

五
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三

年

三

月
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正

昭

和

六

十

一

年

三

月

補

正

昭

和

六

十

二
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三
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補

正

晴　　 海　　 三　　 丁　　 目

晴　 　海　　 四　　 丁　　 目

晴　　 海　　 五　 　丁　　 目

2

8
6
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8
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8
6
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8
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6
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縮  尺  六  百  分  之  一
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ホテルマリナーズコート東京

東
京
日
産
中
央
晴
海
店

警視庁月島警察署

※　　　、　　　印のわきに記入されている数値が路線番号です。

※路線の名称は

（№ １～336）日本橋地区・・特別区道中日第  1～336号線

（№401～716）京　橋地区・・特別区道中京第401～716号線

（№801～891）月　島地区・・特別区道中月第801～891号線

※路線番号上に中台、千中台、千中と記載されている路線

　番号は下記のとおりになります。

　　　中　台・・特別区道中台第１号線

　　　千中台・・特別区道千中台第１号線

　　　千台２・・特別区道千中第２号線

　　　千中３・・特別区道千中第３号線

平

成

年

三

月
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十
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正
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.
0
0

8.
0
0

10.00

15.00

20.00

20.00

50.00

50.00

1
5.
0
0

1
5
.0
0

1
5.
0
0

1
5.
0
0

路線番号の見方
※路線上の　　　印が起点、　　　印が終点となります。
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成
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年
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月

補
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勝どき五丁目

勝どき六丁目

豊　 海　 町

34

8

35

36

9
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6 5
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4

38

3

2

8
6
6

87
4 872 868 868

871

87
3

8
6
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867871

80
1

東京都東京湾管理事務所

ふ頭管理課月島分庁舎

(株)東商徳水冷蔵(株)

徳

水

冷

象

(株)
駐車場

駐車場

(株)日洋
中央運送(株)

東京水産冷蔵(株)
中央魚類豊海ビル

東　　　 京　　　 湾

11

東　　　京　　　湾

東　　　 京　　　 湾

隅　　　 田　　　 川

Co

a

Co

Co

Co

Co
W.C 電計
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詳細は各機関にてご確認ください。

色つきの路線は、中央区以外の管理道路です。

（中央区ホームページ「管理別道路図」参照）

W3.64

W2.73

W9.2

W10

W10

W2
1.
82

W1
0.
91
(2
.4
5×

2)

W1
0.
91
(2
.4
5×

2)

W1
0.
91
(2
×
2)

W10.91(2×
2)

(8
.9
)(3

.8
)

W8

W8

W9.72

(3.65)

W6

W22

(3.44)
(3.67)

W22.41
W22.40 (4.0)

W21.78

(3.5)
(4.0)

(3.8)

W22.03

(3.8)(3.7)
W21.91

W21.93

W21.87 (6.4)

(6.4)

W6
W8
.0
3

(6.4)

(6.3)

(6.3)

W7
.8
8

(6.3)
W28.00

W27.39
W27.18

(6.5)
(6.5)

(6.5)

W6

(6.7)
(6.7)

(6.7)
(4.0)

(4.1)

W27.23
(4.0)

W27.28
(4.0)

(4.2)
(4.0)

(4.3)

W27.19
W27.12

W27.73
(3.4)

(3.4)

W1
1(
2.
5×

2)

W10.91(2.45×
2)

W10.91

W1
0.
91

W2
1.
82

W2
1.
82

W1
0.
91
(2
.4
5×

2)

W3.64

W14.55(3.75×
2)

W1
1

W2
0(
4.
5×

2)

W2
0(
4.
5×

2)

W2
0(
4.
5×

2)

W10

W4.0

W4
.0

(3.5)

W1
2.
09
(R
=3
.0
 L
=1
.5
9)

W2
1.
09
(3
.5
×
1)

W1
8.
49

(3
.2
)

(3
.7
)

W1
8.
34

W1
8.
17

W1
8.
48

(2
.5
)

(2
.3
)

W2
2

W2.97W2.73

(
2.
3)

(
2.
5
)

W
7
.6
5

W1
8.
24

W6

(2
.3
9)

(2
.8
5)

W1
8.
61

W1
7.
77

W1
8.
42

(3
.0
3×

2)
(3
.3
×
2)

W1
8.
94

W1
8.
74(3
.4
2×

2)

(3
.5
7×

2)

W13.92

W1
9.
32

W1
8.
38
W1
8.
95

(3
.3
1×

2)

W8

W8

W15.50(3.5×
2)

W5
.4
5

W1
0.
91
(2
.0
×
2)

(2.45×
2)

　　Ｗ11.0(3.2×1) 　Ｗ：総幅員11.0m

　 路台帳でご確認ください

　 細は、必ず環境土木部道路課窓口に備え付けの道

　 地域の事情等で形状が変わることもあります。詳

注)本図面は、幅員を証明するものではありません。

　 ので、区の建築課にてご確認ください。

※ 地図上に記載のない細い路地は私道と思われます

　　Ｗ8　 Ｗ：総幅員8.0m、歩道なし例3）

　　内訳：歩道は片側3.2mで計3.2m、車道は7.8m

　　Ｗ11.0(2.2×2)　 Ｗ：総幅員11.0m例1）

　 の記入があるものは全て区道となります。

　　内訳：歩道は両側2.2mで計4.4m、車道は6.6m

例2）

※ 地図上の道路部分にｗ○.○(○×○)のような数値

　　　道路幅員図の見方
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※本図は、令和４年度補正道路台帳平面図を基に作成しています。
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